

单位工程投标报价汇总表

工程名称: 广河县人民法院卫生间维修改造工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：广河县人民法院卫生间维修改造工程 标段：

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
	一、	拆除项目							
1	011601001001	拆除卫生间隔墙	1. 砌体名称:卫生间隔墙 2. 砌体材质:空心砖 3. 拆除高度:4200mm 4. 拆除砌体的截面尺寸:380mm*4200mm 5. 砌体表面的附着物种类:粉层、墙面砖	m3	63.54	109.78	6975.42		3635.86
2	011605001001	拆除地面瓷砖及蹲台	1. 拆除的基层类型:水泥砂浆层及砖砌体 2. 饰面材料种类:瓷砖	m2	150.5	88.82	13367.41		8616.02
3	011605002001	拆除墙面瓷砖	1. 拆除的基层类型:水泥砂浆抹灰层 2. 饰面材料种类:瓷砖	m2	545.92	16.6	9062.27		5310.98
4	011606003001	天棚面龙骨及饰面拆除	1. 龙骨及饰面种类:轻钢龙骨pvc吊顶	m2	150.5	13.68	2058.84		1445.1
5	011603001001	拆除 卫生间隔断	1. 构件名称:卫生间隔断 2. 拆除构件的厚度,或规格尺寸:2400*18mm 3. 构件表面的附着物种类:双面板及金属构件	m2	142.32	10.28	1463.05		743.55
6	011603001002	拆除木门		m2	24.6	12.77	314.14		172.16
		分部小计					33241.13		19923.67
	二、	装饰改造							
7	010401012001	砌筑卫生间隔墙	1. 零星砌砖名称、部位:砌筑卫生间隔墙 2. 砖品种、规格、强度等级:标准砖 2砖及2砖以上砖墙	m2	128.4	144.78	18589.75		4594.15
本页小计							51830.88		24517.82

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：广河县人民法院卫生间维修改造工程 标段：

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			3. 砂浆强度等级、配合比:水泥砂浆M10						
8	010401001001	砌筑卫生间蹲台	1. 砖品种、规格、强度等级:标准砖 2. 基础类型:台阶形 3. 砂浆强度等级:水泥砂浆M10	m3	8.46	331.49	2804.41		580.1
9	010904001002	楼（地）面卷材防水	1. 卷材品种、规格、厚度:高分子卷材 1.2mm 2. 防水层数:1 3. 反边高度:800mm	m2	220.4	51.83	11423.33		1875.85
10	011102003002	卫生间地面铺瓷砖	1. 找平层厚度、砂浆配合比:厚30mm 2. 结合层厚度、砂浆配合比:水泥砂浆1:1 3. 面层材料品种、规格、颜色:全瓷砖 规格300*800 4. 嵌缝材料种类:填缝剂	m2	122.3	110.36	13497.03		1852.85
11	011107002002	蹲台台阶面铺瓷砖	1. 找平层厚度、砂浆配合比:厚40mm 2. 面层材料品种、规格、颜色:全瓷砖 300*800mm 3. 勾缝材料种类:填缝剂	m2	35.7	187.81	6704.82		1058.86
12	011204003002	墙面贴瓷砖	1. 墙体类型:砖墙 2. 安装方式:粘贴 3. 面层材料品种、规格、颜色:全瓷砖 300*800mm	m2	622.8	154.55	96253.74		16086.92
本页小计							130683.33		21454.58

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：广河县人民法院卫生间维修改造工程 标段：

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			4. 缝宽、嵌缝材料种类:填缝剂 2mm						
13	011201002001	墙地面瓷砖美缝		m2	773.3	24.82	19193.31		7733
14	01B001	甲方指定材料补差价 品牌墙地面瓷砖 罗曼蒂克	1. 罗曼蒂克 墙地面瓷砖 300*800mm	m2	773.3	30	23199		
15	011302001002	吊顶天棚 轻钢龙骨铝扣板吊顶	1. 吊顶形式、吊杆规格、高度:吊挂式 8mm 2. 龙骨材料种类、规格、中距:U型轻钢龙骨 3. 面层材料品种、规格:600*600 铝扣板	m2	150.5	237.73	35778.37		3056.66
16	011210005002	成品隔断	1. 隔断材料品种、规格、颜色:双面板 防火板 18mm 2. 配件品种、规格:不锈钢配件	m2	125.76	274.22	34485.91		4118.64
17	010801002003	木质门带套（含垭口套）	1. 门代号及洞口尺寸:木质套装门 洞口尺寸2200*960 2. 含13个门，6个垭口套 3. 安装闭门器和钢管拉手	樘	12	1379.3	16551.6		1275.09
18	011501009001	洗手台	1. 台柜规格:1800*800*600mm 2. 材料种类、规格:人造大理石台面，木骨架，铝合金钢化玻璃门	m	11.5	1120.78	12888.97		2660.92
19	011504003001	金属暖气罩		m2	14.4	326.67	4704.05		31.25
		分部小计					296074.29		44924.29
本页小计							146801.21		18875.56

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：广河县人民法院卫生间维修改造工程 标段：

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
	三、	水暖改造与洁具安装							
20	031001006001	给水与排水管道敷设		m	278	47.74	13271.72		2399.89
21	031003002001	三角阀		个	60	113.23	6793.8		626.4
22	031004003002	洗脸盆	箭牌，包括水龙头，台下盆，成套下水配件、防臭管	组	12	963.33	11559.96		1089.6
23	031004006001	蹲式大便器脚踏阀冲洗	箭牌 含存水弯、脚踏阀、蹲式大便器	组	21	571.16	11994.36		688.59
24	031004006002	坐式低水箱坐便	箭牌 含坐便器、连接配件、残疾人扶手	组	2	1308.68	2617.36		84.6
25	031004007001	小便器 自动冲水 挂斗式	箭牌 含挂式小便器、自动冲水感应器、连接配件	组	13	1631.16	21205.08		816.4
26	031004014001	金属地漏安装	金属防臭地漏	组	49	23.13	1133.37		373.73
27	031004004001	拖布池	箭牌 含拖布池、单嘴水龙头、下水	组	6	588.93	3533.58		82.14
28	031004010001	淋浴器	箭牌 含混水阀	套	2	1508.01	3016.02		113.62
29	031004011001	淋浴间		套	2	1268.43	2536.86		149.82
30	031004014002	金属地漏安装		组	19	82.42	1565.98		587.1
31	031004008001	购置安装成品化妆镜		组	12	354.14	4249.68		600
32	031004008002	安装直饮机	辅材及安装费，设备甲供	组	5	368.2	1841		1041
33	031004008003	安装电热水器	辅材及安装费，设备甲供	组	6	215.18	1291.08		745.68
34	031004008004	其他成品卫生器具	1.洗手台抽纸盒（大）8个 2.卫生间抽纸盒（小）23个 3.卫生间挂衣钩 23个	组	1	1309.88	1309.88		310
		分部小计					87919.73		9708.57
	四、	电气改造与安装							
35	030411001001	电线配管		m	161	17.75	2857.75		1152.77
本页小计							90777.48		10861.34

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 广河县人民法院卫生间维修改造工程 标段:

第 5 页 共 5 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 广河县人民法院卫生间维修改造工程 标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	招投标服务费	6452.37		
2	造价咨询服务费	2150.79		
3	项目方案设计咨询服务费	2098.76		
4	计日工			明细详见表-12-4
5.	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计		10701.92		

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。